[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.07.2021
	№ 492

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в постановление администрации
города от 29.04.2021 № 303

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса             Российской Федерации, в целях устранения технической ошибки,           руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: P12]1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города от 29.04.2021 № 303 «Об утверждении Порядка определения объема             и предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, в целях финансового обеспечения части затрат, связанных с реализацией физкультурно-спортивных проектов, на основании конкурсного отбора проектов» следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «в текущем финансовом году» исключить;
2) в подпункте 15 пункта 8 слова «не позднее 14-го» заменить словами «не позднее 5-го»;
3) в абзаце первом пункта 16 слова «и конкурсный отбор» исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города							                  С.В. Еремин

image1.gif